МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

      « 23 » августа  2013 г.      № 59

О мерах по реализации распоряжения Правительства

 Российской Федерации от 30 июля 2013 года № 1345-р

В целях доведения субсидий, предоставляемых в 2013 году из

федерального бюджета на софинансирование расходных обязательств

областного бюджета, выделяемых на основании  распоряжения

Правительства  Российской  Федерации  от 30  июля  2013 года  №  1345-р

на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным

товаропроизводителям в области растениеводства,  ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Увеличить размер ставок субсидий на оказание несвязанной

поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области

растениеводства на 1 гектар посевной площади сельскохозяйственных

культур в 2013 году, рассчитанных согласно приказу министерства

сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области

от 21 февраля 2013 года № 13 и отраженных в справках-расчетах:

 из федерального бюджета в 1,749 раза;

 из областного бюджета в 1,752 раза.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя министра Н.И. Шестакова и заместителя министра

Г.Е. Ноздрина.

Министр                                                                                          Д.В. Андреев